
com&pn#a#!sftooNorte

PREFEITURA MUNICIPAL DE  MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAlo,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

Processo Administrativo n°  1602001/2022
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 013/2022
Tipo:  Menor Prego por Item

n

®

Objeto:   Registro   de   Pregos  visando   a   Eventual  e   Futura  Aquisigao  de  Generos
Alimenticios,   Pereciveis   e   Nao   Pereciveis   destinados   ao   Programa   Nacjonal   de
Alimentagao Escolar -PNAE, junto a Secretaria Municipal de Educagao de Mat6es do
Norte/MA.

Composigao de Pregos:

F A S RODRIGUES COMERCIO
CNPJ= 32.026.475/0001 -43



rua I.IinI I5ZII>arT'na=tau)9,aIllnC=50

JOF5'u)a,Ut              aI

IIaOC5

Ithtl nt

i!uJul

a

JOth i
C)U|J> tai

IthC)rJ1 III
I'T'

IJJr,rJJ> Otl'T|    I

;gW11

5=>I_

Ithtl <<
=E

00 00
una >P

tJI'T'

DP I`L-   th IaIa
uD



^^ATOES DC)  I.ORTE / ^AA

•.ac.I coanl  ;202g
uJ FIS.  k, 5L#` '
® I"a.      i r=TizJV        PatJZI

9.i0a,ia

'10®

Itr soth
J>® J>®

CJ CJ

Itha Ii^a u'P
ruCJ rJCJ I)-a
P" IJJ+
CJ a
LJC> LIC>

Itr IJJh
un ul
LJ® LI10

Ith Ith
Cr'C, CJ\C>

C) CJ

C>P C>P`co   th `co   th
I, LI



h



.             .          ,      ,                                     I,           ,          .        ,               .            ,      ,      '.,.    .   .
NF.eNO000.000.008SERIE:I''..

MAT.oESLRO^N;iniJMA_a
DATA DE RECEBIMENTO lDENTTFICACAO E ^SSINATURA D0 RECEBEDOR PF`OC.        uC**~-. / -v-s=/

'

.F3ut}`.-..'...-...-

Y L L ALMEIDA COMERCI0 E
DANFE CONTROLE I)0 FISCO

Documento Auxiliar da Nota

1111111111111111 I 1111111111111111111111111111111111111111111111111111SERVICOSRDAPALMA,145--CENTRO,SaoLuis,MA -CEP: 65010440

:::::t:s:cdaa'E'eENO000.000.008SERIE:I CHAVE DE ACESSO

2122 0332 2252 5600 0193 55001000 0000 0816 4964 5603

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATtJREZA DA OPERACAO PROTOCOLO I)E AUTORIZA¢AO DE USO

Venda de Mercadoria 421220008124023 -25/03/202215: 18

lNSCRl¢AO ESTADUAL lNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST   TRIB CNPJ / CPP

125847661 32.225 .25 6/0001 -93

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO

F A S RODRIGUES COMERCIO 32.026.475/0001-43 03/03/2022
ENDERE¢O BAIRRO®lsTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAil)A

RUA DA FRANCA, 20 - CENTRO 65480-000 03/03/2022
MUNICIploArari FONIAX UF INSCRICA0 ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA

MA 125825145 09:26

FATURA

CALCULO I)0 IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR D0 lc"S BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 365,78
VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS6RIAS VALOR DO  'P'

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365,78

TRANSPORTADOR/VOL UMES TRANS PORTADOS
RAZAO SOCIAL

9 - Sem Frete
C6DIGO ANTT PLACA D0 VEICULO L'F CNPJ/CPF

ENDERE¢0 MUNIcipIO UF TNSCRIC^O ESTADUAL

QUA~ADE ESPEclE MARCA NUMERACAO PESO BRUT0 PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

cdD'GO DESCRICAO DO l'RODUTO/SERVICO NCMrsH CST crop UN'D. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR.  ICMS VLR.  'P'
ALiQlcMS ALiQ.'P'

01 ACUCAR DEMER   IKG 00000000 0102 5102 KG 7,0000 4,1000 28,70

02 FEIJAO PRETO Tpl  lKG 00000000 0102 5102 KG 10,0000 4,6500 46,50

03 TOMATE KG 00000000 0102 5102 KG 8,0000 5,5000 44,00

04 CENOURA KG 00000000 0102 5102 KG 8,0000 4,1000 32,80

5 BATATA INGLESA LAVADA KG 00000000 0102 5102 KG 10,0000 3,9000 39.00

6 ALHo PARAENSE Na5 00000000 0102 5102 KG 10,0000 13,5000 135,00

0708 BETERRABA 00000000 0102 5102 KG 5,0000 3,9000 19,50

MOLHO PIMENTA MARATA GOTA  150ML 00000000 0102 5102 END 12,0000 I,6900 20,28

CALCULO DO ISSQN
BASE DE CALCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS



DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

RODRIGUES COMERCIO - F A S RODRIGUES COMERCIO 32.026 .475/000143 29/03/2022
ENDERECO BAn`Ro / I]ISTRITo CEP I)ATA DA SAIDA

AV. BETA QD.K LETRA: A JARDIM BELA VISTA,  15 PARQUE ATHENAS 65072-120 29/03/2022
MUN[CfpTO UF lNSCRl¢AO ESTADUAL HORA DA  SAfoA

SAO LUIS RA (98)8451-2256 125825145 17:07:39

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCUL0 DO ICMS SUBST VALOR D0 lcMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 980,00
VA         ,bo FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. VALOR DO Ipl VIR  IPI DEVOL VALOR TOTAl, DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FREIT POR CONTA3-PROPREMT col)lGO ANTT PL^C^ DO VEfcuLO UF CNPJ / CPF

ENDERE¢O MINIcfp'0 UF INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESptc'E MARCA t"ERACAO PESO BRUTO                         20

0,000
PESO LfQUIl)O             200,000

DAI)OS I)OS PRODUTOS / SERVICOS

cdDIGo
DESCRl¢A0 DO PRODUTO / SERVI¢O NCM/SH CST CFOP UNID. QTDE.

VALOR VALOR VALOR BASEDF, VALOR VALOR ALfQ.%
PRODUTO UNITARIO DESCONTO LIQUIDO CALC. ICMS ICMS IPI lcMS Ipl

3555 ACEROLA KG POLMAR 20089900 040 5101 KG loo,00 4,90 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3577 GOIABA KG POLMAR 20089900 040 5101 KG loo,00 4,90 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Trib aprox` RS:  189,72 Federal e  176,40 Fonte: IBPT F3LI P3 VENDEDOR: ROTA VII, CUPOM: 249108, FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO
Produto lsENT0 confome Letra a, inciso LXVTl, Artigo  I  do Anexo I do Regulamento do ICMS
PLACA: MWD 3909a

DATA  E HORA  DA IMPRESSAO:  29/03/202217:08:12


